Malnummer

Forhandlingstyp

Tingssal

ma 05-maj 09:00 - 10:45 Huvudférhandling B 4266-23 olaga hot m.m Tingssal 3
ma 05-maj 09:00 - 11:00 Muntlig férberedelse T7614-24 kontraktsratt (atervinning i T12471-23) Tingssal 17
ma 05-maj 09:00 - 11:00 Muntlig férberedelse och ev hf  FT 14107-24 kontraktsratt Tingssal 13
ma 05-maj 09:00 - 11:00 Muntlig férberedelse T 1359-25 barns boende m.m Tingssal 18
ma 05-maj 09:00 - 12:00 Huvudférhandling B 5417-24 naringspenningtvatt (ringa brott) Tingssal 4
ma 05-maj 09:00 - 16:00 Huvudférhandling B 3439-24 sexuellt ofredande m m Tingssal 6
ma 05-maj 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 2935-23 grovt bokforingsbrott m m Tingssal 22
ma 05-maj 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 5682-23 olaga hot, ringa misshandel, egenmaktigt férfarande, ofredande Tingssal 15
ma 05-maj 09:00 - 16:30 Muntlig férberedelse och ev hf T9449-23 kontraktsratt Tingssal 24
ma 05-maj 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B 5487-24 grovt olaga hot Tingssal 23
ma 05-maj 09:00 - 16:30 Huvudférhandling T8339-24 vardnad om barn Tingssal 16
ma 05-maj 09:00 - 16:30 Huvudférhandling FT 9469-24 arbetstvist Tingssal 19
ma 05-maj 09:00 - 16:30 Huvudférhandling B11012-24 grovt narkotikabrott Tingssal 7
ma 05-maj 09:00 - 16:30 Huvudférhandling T12674-24 kontraktsratt (atervinning tredskodom T 8417-24) Tingssal 20
ma 05-maj 09:30 - 16:30 Huvudférhandling T11194-24 vardnad om barn Tingssal 21
ma 05-maj 10:45 - 11:45 Huvudforhandling B 597-24 kop av sexuell tjanst Tingssal 3
ma 05-maj 13:00 - 14:30 Huvudférhandling B 12797-24 forsok till narkotikabrott Tingssal 4
ma 05-maj 13:00 - 15:00 Huvudférhandling B 4689-24 rattfylleri Tingssal 3
ma 05-maj 13:00 - 15:00 Muntlig forberedelse T6725-24 fel i fastighet Tingssal 17
ma 05-maj 13:00 - 15:00 Fortsatt muntlig forb T19546-24 vardnad om barn m m Tingssal 14
ma 05-maj 13:00 - 15:00 Muntlig forberedelse och ev hf  FT 15271-24 kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) Tingssal 9
ma 05-maj 13:00 - 15:00 Muntlig férberedelse T15636-24 Skadestand m.m. Tingssal 8
ma 05-maj 13:00 - 15:00 Muntlig forberedelse T1785-25 kontraktsratt (ref 12490610/25168-2954) atervinning av tredskodom T 10808-24  Tingssal 18
ma 05-maj 14:30 - 16:30 Huvudférhandling B 5170-24 misshandel, barnfridsbrott Tingssal 4
ma 05-maj 15:00 - 16:00 Huvudférhandling B 10586-22 tullbrott Tingssal 3
ma 05-maj 15:00 - 16:30 Sammantrade A 2588-25 anordnande av forvaltare enligt 11 kap. 7 § foraldrabalken Tingssal 8
i 06-maj 09:00 - 09:15 Konkursférhandling K 2066-25 ansOkan om konkurs Tingssal 17
ti 06-maj 09:00 - 09:15 Konkursférhandling K 3038-25 ansokan om konkurs Tingssal 18
ti 06-maj 09:00 - 10:00 Huvudférhandling B 3329-25 rattfylleri Tingssal 3
ti 06-maj 09:00 - 10:15 Huvudférhandling B 2658-25 penningtvattsbrott Tingssal 20
i 06-maj 09:00 - 11:00 Huvudférhandling B 3954-24 misshandel Tingssal 4
ti 06-maj 09:00 - 11:00 Muntlig férberedelse T375-25 kontraktsréatt (atervinning av tredskodom i T 8833-24) Tingssal 13
ti 06-maj 09:00 - 11:00 Muntlig férberedelse T1238-25 kontraktsrétt (6verlamnat fran Kronofogden) (ref nr 7636206) Tingssal 8
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06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
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06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
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06-maj
06-maj
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06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj

09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:15 - 09:30
09:15 - 09:45
09:30 - 09:45
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:45 - 10:00
09:45 - 10:15
10:00 - 10:15
10:15- 10:30
10:15-11:15
10:30 - 10:45
10:45 - 11:00
11:00 - 11:15
11:00 - 12:00
11:15-11:30
11:15-12:00
11:30 - 11:45
11:45 - 12:00
13:00 - 13:45
13:00 - 13:45
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30
13:00 - 15:00

Forhandlingstyp
Huvudférhandling

Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Konkursférhandling
Konkursférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig forberedelse

Malnummer
B 2935-23
T 14983-24
B 871-25
T14137-23
B 10415-18
T6877-24
T7029-24
T7362-24
B 1287-25
K 13000-24
K4383-25
K 3314-25
B 1162-22
B 2969-25
554-24
K4041-25
K5515-25
K3518-25
K4809-25
B 2933-25
K5057-25
K5276-25
K5303-25
B 12939-24
K5377-25
B 1805-25
K5425-25
K5427-25
B 2892-25
B 3803-25
B 13640-24
B 9674-24
T14613-24

grovt bokféringsbrott m m
kontraktsratt (ref. 9693717/18)
misshandel

klander av bodelning

grovt tullbrott

aktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och/ eller umgéange
vardnad m m

vardnad, boende, umgange

Gota hovréatt - anstiftan till grovt vapenbrott m.m.
ansokan om konkurs

anstkan om konkurs

ansokan om konkurs

Skaraborgs tingsréatt - mord

Svea hovrétt - manniskorov m.m.
Sodertorns tingsratt - grovt miljébrott
ansokan om konkurs

anstkan om konkurs

ansokan om konkurs

anstkan om konkurs

bidragsbrott

anstkan om konkurs

ansokan om konkurs

anstkan om konkurs

narkotikabrott

anstkan om konkurs

stold

anstkan om konkurs

ansokan om konkurs
hastighetsdvertradelse
undanrdjande av skyddstillsyn

grovt rattfylleri

smuggling av explosiv vara
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)

Tingssal
Tingssal 22

Tingssal 14
Tingssal 6

Tingssal 26
Tingssal 15
Tingssal 10
Tingssal 19
Tingssal 21
Tingssal 1

Tingssal 18
Tingssal 17
Tingssal 18
Tingssal 2

Tingssal 11
Tingssal 27
Tingssal 18
Tingssal 17
Tingssal 18
Tingssal 18
Tingssal 20
Tingssal 18
Tingssal 18
Tingssal 18
Tingssal 4

Tingssal 18
Tingssal 20
Tingssal 18
Tingssal 18
Tingssal 20
Tingssal 22
Tingssal 4

Tingssal 3

Tingssal 8
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06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
06-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj
07-maj

13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:00
13:00 - 16:30
13:45 - 15:00
14:00 - 15:30
14:30 - 15:15
15:00 - 16:30
09:00 - 09:45
09:00 - 10:15
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 15:00
09:00 - 15:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
10:00 - 12:00
10:00 - 16:30
10:30 - 11:45
10:30 - 12:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:30

Forhandlingstyp
Muntlig férberedelse

Muntlig forberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Fortsatt muntlig forb
Muntlig foérberedelse
Huvudférhandling
Muntlig foérberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse och ev hf
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
FT 1076-25
T2367-25
FT 9030-24
B 4697-25
T11194-24
B 14204-24
B 7635-24
B 3895-25
B 2123-25
B 4803-25
T2710-25
B 12242-24
T11135-24
T2438-25
T6877-24
T13888-24
B 8871-21
B 2730-24
T14137-23
T5762-24
B 2501-25
B 1287-25
B 6649-25
B 1162-22
554-24
T3588-24
T7029-24
T3195-25
B 14476-24
T112102-24
FT 12310-24
B 801-25

B 5224-23

kontraktsratt ref. 2389077

fel i entreprenad m.m.

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
grov stold

vardnad om barn

bokforingsbrott

bokféringsbrott

narkotikabrott (ringa brott)
naringpenningtvatt, ringa brott

brott mot trafikférordningen

vardnad m m

penningtvattsbrott

vardnad om barn

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)

aktenskapsskillnad med fragor om vardnad, boende och/ eller umgénge

Skadestand m.m.

olaga hot

misshandel, olaga hot, ringa narkotikabrott
klander av bodelning

atervinning i konkurs

grov fridskrankning m.m.

Gota hovrétt - anstiftan till grovt vapenbrott m.m.
Sodertorns tingsratt - grovt miljébrott
Skaraborgs tingsratt - mord

Sodertorns tingsratt - grovt miljébrott
overflyttande av vardnad om barn

vardnad m m

umgange med barn

skattebrott

kvarstad, skadestand (interimistiskt)
kontraktsratt (ref. 70895095)

brott mot lagen om tillsyn éver hundar och katter
grovt bedrageri

Tingssal
Tingssal 18
Tingssal 13

Tingssal 6
Tingssal 16
Tingssal 20
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 20
Tingssal 3
Tingssal 9
Tingssal 15
Tingssal 13
Tingssal 8
Tingssal 10
Tingssal 18
Tingssal 4
Tingssal 4
Tingssal 26
Tingssal 16
Tingssal 22
Tingssal 1
Tingssal 2
Tingssal 11
Tingssal 27
Tingssal 17
Tingssal 19
Tingssal 9
Tingssal 15
Tingssal 9
Tingssal 17
Tingssal 3
Tingssal 15
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07-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj

15:00 - 16:00
09:00 - 09:15
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 10:30
09:00 - 10:30
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 13:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:15 - 09:45
09:15-11:15
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30
09:45 - 10:00
09:45 - 10:30
10:00 - 10:15
10:15 - 10:30
10:30 - 10:45
10:30 - 11:00
10:45 - 11:00
11:00 - 11:30
11:00 - 11:30
11:30 - 11:45
11:45 - 12:00
13:00 - 14:00
13:00 - 14:30

Forhandlingstyp
Huvudférhandling

Edgangssmitr
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Sammantréde

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmtr

Muntlig férberedelse

Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Edgangssmtr
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Edgangssmitr
Edgangssmtr
Huvudférhandling
Edgangssmtr
Edgangssmitr
Huvudférhandling
Huvudférhandling

Malnummer
B 12550-23
K 1684-25
B 4775-25
B 4867-25
B 11000-23
A13273-24
T 15350-24
B 8871-21
T9622-24
B 3439-24
B 1026-24
B11012-24
T12416-24
B 2501-25
B 1287-25
K 2039-25
T2902-25
B 6649-25
B 1162-22
B 6649-25
K 13600-24
B 4779-25
K 14500-24
K 15494-24
K 1940-25
B5127-25
K 11662-24
K 2746-25
B 5240-25
K 14768-24
K 14228-24
B 4399-25
B 3706-25

grovt rattfylleri, grovt sjofylleri

ansOkan om konkurs

stold

stold

skadegorelse

anordnande av forvaltare enligt 11 kap. 7 § foraldrabalken
skadestand (enskilt ansprak B 1557-23)
olaga hot

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
sexuellt ofredande m m

misshandel

grovt narkotikabrott

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
grov fridskrankning m.m.

Gota hovratt - anstiftan till grovt vapenbrott m.m.
ansokan om konkurs

umgénge med barn m m

Sodertorns tingsratt - grovt narkotikabrott m.m.
Skaraborgs tingsréatt - mord

Sodertorns tingsratt - grovt miljébrott
anstkan om konkurs

brott mot luftfartsforordningen

anstkan om konkurs

ansokan om konkurs

anstkan om konkurs

grov olovlig kérning

anstkan om konkurs

ansokan om konkurs

grov olovlig kdrning

konkurs

anstkan om konkurs

flygfylleri
olaga hot

Tingssal
Tingssal 4

Tingssal 17
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 16
Tingssal 14
Tingssal 18
Tingssal 26
Tingssal 19
Tingssal 6
Tingssal 15
Tingssal 7
Tingssal 20
Tingssal 22
Tingssal 1
Tingssal 17
Tingssal 13
Tingssal 2
Tingssal 11
Tingssal 27
Tingssal 17
Tingssal 4
Tingssal 17
Tingssal 17
Tingssal 17
Tingssal 4
Tingssal 17
Tingssal 17
Tingssal 4
Tingssal 17
Tingssal 17
Tingssal 4
Tingssal 16
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fr
fr
fr
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fr
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Datum
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
08-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj
09-maj

Tid

13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00
13:00 - 16:00
14:00 - 14:30
14:30 - 15:00
15:00 - 15:30
15:00 - 15:45
15:45 - 16:15

09:00 - 09:30
09:00 - 09:45
09:00 - 09:45
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 11:00
09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:00
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:00 - 16:30
09:30 - 16:30
09:30 - 16:30

10:00 - 16:00
13:00 - 14:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00

Forhandlingstyp
Sammantrade

Muntlig forberedelse
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig foérberedelse
Muntlig férberedelse
Muntlig foérberedelse
Muntlig férberedelse och ev hf
Sammantréade
Muntlig férberedelse
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Huvudférhandling
Muntlig férberedelse
Muntlig férberedelse och ev hf

Malnummer

T7891-24
T12708-24
T1143-25
T9862-24
B 1695-25
B 2893-25
B 4875-25
B 4774-25
B 3275-25
B 3287-25
B 15068-24
B 296-25
T12112-24
T 13389-24
FT 15379-24
T 15509-24
FT 246-25
A 1783-25
T2126-25
T11957-24
B 2501-25
B 3439-24
B9677-24
B11012-24
B 14118-24
B 1287-25
B 6649-25
B 2696-25
B 7401-23
B 12471-24
T1253-25
FT 2138-25

Saken
vardnad

vardnad

vardnad om barn m m
kontraktsratt, 8419042

ringa stold

narkotikabrott (ringa brott)

ringa stold

brott mot lagen om forbud betraffande knivar och andra farliga féremal mm
ringa narkotikabrott

hastighetsovertradelse

penningtvattsbrott

ringa stold
kontraktsratt

kontraktsrétt (atervinning 6verlamnat fran Kronofogden)
kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)

kontraktsratt

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden)
anstkan om verkstéllighet (T 12980-20)
barns boende m.m.

kontraktsratt

grov fridskrankning m.m.

sexuellt ofredande m m

enskilt atal - grovt fortal m m

grovt narkotikabrott

valdtakt mot barn

Gota hovrétt - anstiftan till grovt vapenbrott m.m.

Sddertorns tingsratt - grovt narkotikabrott m.m.

Svea hovrétt - manniskorov m.m.

grov skadegorelse

brott mot lagen om forbud betraffande knivar och andra farliga féremal
atervinning i T 12457-24

kontraktsratt (6verlamnat fran Kronofogden) (ref: 30010537055)

Tingssal
Tingssal 13
Tingssal 18
Tingssal 17
Tingssal 19
Tingssal 4
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 4
Tingssal 4
Tingssal 3
Tingssal 16
Tingssal 4
Tingssal 13
Tingssal 8
Tingssal 9
Tingssal 18
Tingssal 17
Tingssal 15
Tingssal 14
Tingssal 10
Tingssal 22
Tingssal 6
Tingssal 19
Tingssal 7
Tingssal 23
Tingssal 1
Tingssal 2
Tingssal 11
Tingssal 4
Tingssal 15
Tingssal 8
Tingssal 17



